令和４年３月22日

保護者各位

鹿児島県立国分高等学校

校 長 山 﨑 巧

令和４年度定期人事異動について（お知らせ）

春暖の候，保護者の皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。また，日頃から

本校の教育活動に対し，深い御理解と御支援をいたただき，感謝申し上げます。

標記のことにつきまして，下記のとおりお知らせいたします。

記

定期異動 (敬称略)

教科等 転出者等氏名 転 出 先 等 転入者等氏名 旧 所 属 等

1 校 長 山 﨑 巧 定年退職 福 留 和 宏 伊集院高校長

2 教 頭 山田島 崇 文 県立博物館長 金 井 賢 一 奄美高校教頭

3 事務長 有 村 光 代 武岡台養護学校事務長 蒲 地 俊 一 県立図書館総務課長

4 国 語 居細工 修 鹿児島南高校

5 地 歴 公 民 後日発表

6 数 学 川 路 敢太郎 大島北高校 大 保 隆 成 川辺高校

7 数 学 脇 薗 祐 一 曽於高校 鳥 居 次 郎 鹿児島中央高校

8 理 科 木 下 一 浩 定年退職 岡 元 剛 志 蒲生高校

9 理 科 宝 満 浩 定年退職 松 下 暢 斉 加世田高校

10 理 科 小 溝 克 己 錦江湾高校

11 理 科 岩 脇 祐 子 産休中 後日発表

12 保健体育 安 田 三 郎 任期満了による退職

13 保健体育 酒 本 えりか 任期満了による退職 中 西 彩 育休から

14 英 語 吉 村 麻 紀 鹿児島中央高校 上 原 明 子 川辺高校

15 英 語 立 神 千 夏 大島高校 廣 瀨 裕 二 鹿児島中央高校

16 英 語 上 床 敦 任期満了による退職 野間口 奈々美 育休から

17 養 護 教 諭 五反分 哲 子 甲南高校 有 馬 眞 美 薩摩中央高校